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RLSV005.1 - RELACAO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA SEGUNDA FASE

CAMPUS: UFBA - Salvador

CURSO: 312140 - Pedagogia - Licenciatura - Salvador

INSCRICAO NOME IDENTIDADE
208622 Adriana Costa de Santana 0792677501
202319 Adriana Nascimento Nunes 1156672104
205533 Adriele Caroline Alves Vasconcelos 1466507195
241145 Aline Cunha da Silva 0991572092
253269 Aline da Silva Almeida 1370631723
246620 Amanda Almeida Reis 1319889646
253785 Ana Maria Nunes de Sousa 00088859746
209843 Ana Silene de Araujo Reis 0563496614
228977 Anamaria Gomes Velloso Vianna 0153799900
214334 Andrea Dias da Silva Souza Ribeiro 0527569127
204974 Andréssa de Oliveira Ramos dos Santos 1273757750
248183 Andressa Sacramento Marinho 1286597005
249988 Angela Santos de Jesus 0747442754
208615 Avaneide Pereira Rocha 1305079205
213303 Bianca Embirucu Souza Cangussu 1313593800
246762 Brenda Souza de Queiroz 0747781109
217715 Bruna do Nascimento dos Santos 1346735301
219116 Camila Amalia dos Santos Conceigéo 1329345746
228758 Carina da Silva Lacerda 0993642802
212628 Carla Pereira dos Santos 1190516055
238771 Carla Rebeca Alves Alfano 1276777205
243048 Caroline Porfirio Costa 1437282709
210471 Cremildes Barbosa Nascimento Machado Almeida 0877149909
221907 Cristiane Damasceno Melo 1360223592
224491 Dandara Rodrigues dos Santos 13162988
255336 Daniele Teresa da Silva Magalhdes 0994861052
224708 Denise Teles Souza 0989955532
228668 Deysiele Pinna de Oliveira 117529468
221756 Diéime Oliveira 1453381775
250258 Diogo Rocha Barbosa 0994925638
253385 Ednalva Santana dos Santos Silva 0294771158
203304 Elaine Costa dos Santos 1305328515
235286 Elane Santos das Neves 0872996905
245315 Elen Caroline Ferreira Vasconcelos 1321734093
224798 Elisaline Barbosa Ferreira 1291971815
250239 Elton Carlos Lopes Santos 577636901
202934 Eva Pereira Silva 1400608040
230716 Evania Campos Souza 1569422672
250382 Fernanda do Carmo Mascarenhas Pacheco de Brito Leal 1461851610
248519 Fernanda Sarafim Santos 1334378339
246415 Glaucia Gabriela das Neves Pena 1266567976
243178 Gleice Carla Calmoncasimiro 1407456296
206255 Gleide Santos de Oliveira 0576099856
246256 Idenilton Mario de Jesus Barbosa 13919535
257623 Isadele Ferreira de Souza Lopes 1430794682




244579
224566
253241
239572
203168
204429
219561
250970
222853
206287
241100
208526
257647
243975
211258
224637
217982
244285
234904
212458
243140
249142
248212
250914
223396
252040
234173
241361
240110
225995
240615
209660
228617
209579
252990
214593
257416
225473
221746
205820
240194
238706
219731
207945
204036
241087
253890
256742
245910
256002
251470
204254
209826
235203
224472

Isadora Barbosa Santiago

Ivane Bezerra Gomes

Ivone Silva de Jesus

Jaiane Santos Suzarte

Jamile Maria Moreira Santos
Jamilly Starling Santos de Jesus
Jaqueline Silva Santos

Jéssica de Assis Mattos

Jéssica Lima de Souza

Joselina Reis Oliveira

Jucilene Bispo Conceicao
Juliana Vasconcelos Marques
Karielle Correia Costa
Karolayne de Souza Reis

Laine Kelve Sales Sousa Santos
Larissa Lima Santos

Leila Moraes de Araujo

Livia Silva e Viana

Maiara Ribeiro de Souza

Marcio de Almeida Reis

Maria Bernadete Menezes de Castro

Maria Josenira Calazans da Silva
Mariana Azevedo Costa

Mariana Silva Franco

Marilena Duarte de Oliveira Silva
Michele Ferreira Vilas Boas
Milena Bomfim Ferreira

Noemi Alves Gomes Santos
Paloma Melo Moreira

Patricia Fraga Lima

Patricia Maria Caetano da Cruz
Rafaela de Carvalho Ramos
Raiana Beanes da Silva Santos
Rebeca Martins Evangelista
Rebeca Miriam Bueno Teixeirense
Rebeca Moreira Ribeiro Santa Rita
Roberto Freitas de Oliveira Junior
Rosangela de Macedo Santana
Sara Sousa Freitas

Saulo Albuquerque Melo

Simone Maria de Jesus da Hora
Sinara Boaventura Brito

Suelene Nascimento de Melo
Taise Batista de Souza

Tamires Fraga Martins

Tathiana Andrade Sanches
Tatiane Barros Campelo

Telma da Silva Santos

Thiara da Silva Freitas Teixeira
Ticiana Miranda Galvéo

Ully Costa Pedreira de Freitas
Valdice Gomes dos Santos Barreto
Vanessa Conceicao Vieira Mendes
Yara Barroso de Amorim

Yasmin de Carvalho Pacheco
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12773727.80
0890260044
1344326498
0987816420
1468852523
1357300158
0737072369
2279629
104286156
1314684132
1310267634
1177349426
0754652645
1393039367
0634788205
1385354933
1137928590
1492460303
1279831049
1413457800
1289795266
661057658
0944087698
1295546000
0607664924
1323023143
1363844636
0498642895
863654606
1154659607
1413535119
1003469957
3148549
0958221430
185394086
1360688552
1472379390
1604971835
0159083133
1362444324
559538839
1341698408



